
Ersatzfahrplan
RE 1 Norddeich Mole - Bremen Hbf

- gültig am 04.02.2026 -

Linie RE 1
Zugnummer 4439
Regelverkehrstage Tgl
Gültigkeit 04.02.2026 Mi X

Bahnhof
Norddeich Mole ab 20:39  
Norddeich an 20:40  
Norddeich ab 20:41  
Norden an 20:46  
Norden ab 20:47  
Marienhafe an 20:55  
Marienhafe ab 21:00  
Emden an 21:17  
Emden ab 21:17  
Leer/Ostfriesl an 21:34  
Leer/Ostfriesl ab 21:41  
Augustfehn an 21:54  
Augustfehn ab 21:59  
Westerstede-Ocholt an 22:05  
Westerstede-Ocholt ab 22:06  
Bad Zwischenahn an 22:11  
Bad Zwischenahn ab 22:12  
Oldb (Oldb) Hbf an 22:23  
Oldb (Oldb) Hbf ab 22:31
Hude an 22:40
Hude ab 22:41
Delmenhorst an 22:49
Delmenhorst ab 22:50
Bremen Hbf an 23:01
Bremen Hbf ab 23:17

geänderte Fahrzeiten

Stand: 09.01.2026

Legende:
Tgl = Täglich; W = Mo-Sa außer Feiertage;

Fr(S) = Fr außer Feiertage; Sa(S) = Sa außer Feiertage; S = Sonn- und Feiertage Seite 1


	HNDM-HB

